
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 РІШЕННЯ 
                                                                                                   

 

17 грудня 2021 року                                                                             № 155  

 

Про схвалення проєкту Стратегії розвитку 

Іркліївської сільської територіальної громади 

на   2022-2027 роки 

 

  

      Відповідно до  пункту 1 частини другої статті 52 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про засади 

державної регіональної політики», постанови Кабінету Міністрів України від 

11.11.2015 № 932 «Про затвердження Порядку розроблення регіональних 

стратегій розвитку і планів заходів з їх реалізації, а також проведення 

моніторингу та оцінки результативності реалізації зазначених регіональних 

стратегій і планів заходів», виконавчий комітет Іркліївської сільської ради 

вирішив: 
  

1. Схвалити та подати на затвердження сесії Стратегію розвитку 

Іркліївської сільської територіальної громади на 2022-2027 роки 

(додаток). 

  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 

економічного розвитку та інвестицій Ірину ВОВК. 

  

  

Сільський голова                                                          Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 


